3BIT
Npo BUKOHAHHSA nacnopTa 6104KeTHOT NporpamMmm MicLesoro 610 4eTy CTaHOM Ha

craHom Ha 01.01.2021 poky

3ATBEPI)KEHO

Haka3 MiHicTepcTBa thiHaHCiB Y KpaiHu
26 cepnHa 2014 poky Ne 836
(y pepakuii Hakasy
MiHicTepcTBa hiHaHCiB Y KpaiHu
Big 29 rpyaHs 2018 poky Ne 1209)

1 0600000 [enapTameHT OCBiTW Ta rymaHiTapHoi nonitukn YMP

(ko) (HalimeHyBaHHS rONIOBHOTO PO3MOPSAAHMUKA)
2. 0610000 [enapTameHT OCBITU Ta rymaHiTapHoi noniTukn YMP

(xom) (HalimeHyBaHH$ BiANOBifaNbHOTO BUKOHABLS)
3. 0615041 0810 «YTpuMaHHA Ta PiHaHCOBa NiATPUMKA CMOPTUBHUX CNOPYA»

(xogm) (K®KBK) (HalimeHyBaHHs GO KETHOT nporpamu)
4., LLini gep>xaBHOT NONITUKKN, HA AOCATHEHHA AKX CNPAMOBAHO peani3aLito 610 4XeTHOT nporpamu

Ne 3/n LLinb gep>xaBHOT NONITUKMN
1 ®iHaHcoBa NiATPUMKA KOMYHabHUX CMOPTUBHUX CNOPYA

5. MeTa 6104)KeTHOT nporpamu

36epexeHHs Ta NiATPUMKA B HANEXHOMY CTaHi iCHYH4O0T Mepexi KOMYHanbHUX CNOPTUBHUX cnopyd. CTBOPEHHS HEOBXIAHWX YMOB ANS 3aNyUYeHHS
LIMPOKNX BEPCTB HACeNeHHA 40 MacoBOro CNopTy, Nonynapusayii 340poBOro cnocoby XnTTA, Qi3nYHOT KynbTypu Ta CnopTy.

6. 3aBAaHHA 6 KETHOT nporpamu
Ne 3/n 3aBAaHHA
1 CnpuaHHA opraHisayii po6oTn MiCbKMX KOMYHanbHUX NiANPUEMCTB CNOPTUBHOTO CNPSAMYBaHHA

7. Bupatku (HagaHi KpeauTu 3 6104KeTy) Ta HanpssMWU BUKOPUCTaHHA GO AXKETHMUX KOWTIB 3a 610 4)XeTHOK NPOrpamoro

3aTBepA)XeHo y nacnopTi 610 AKeTHOT nporpammn Kacosi BugaTku (HagaHi kpeguTn 3 6104XeTy)

Ne 3/m HanpsiMy BUKOPUCTaHHS 610 XKETHUX KOWTiB

3aranbHui hoHp cneuiansHui CbOro saranbHuit cneuiansHui CbOro sarancHuii
(hOHA y doHp (hOoHA Y hoHA
1 2 3 4 5 6 7 8 9
CnpusaHHA opraHisayii poboTn MicbKux
1 KOMyHanbHMX NiANPUEMCTB CNOPTUBHOIO 11622934,0 0,0 11622934,0 11572913,03 0,00 11572913,03 -50020,97

CMNpAMYBaHHS

rpuBeHb
BigxuneHHs
cneuianbHUii oHA yCbOoro
10 11
0,00 -50020,97



diHaHCcOBa NiATPMMKa WTAaTHUX KOMaHg KT
"MyHilinanbHWii cnopTUBHUIA KNy6" AHinpo"

3 iIrpoBMX BUAIB CNOPTY, a came 3 GyTooNy,

2496366,0 0,0 2496366,0 177243144 0,00 1772431,44 -723934,56

(hyT3any, Boneii6ony, Xoket Ha Tpasi Ta iH.
Ana nposefieHHA HT3, yyacTi KomaHj B

3MaraHHAX 3 pi3HUX piBHiB
Ycboro:

14119300,0 0,0 14119300,0  13345344,47 0,00 13345344,47  -773955,53

0,00

0,00

-723934,56

-773955,53

MMOSACHEHHA W00 NPUYMH PO3BIDKHOCTEN MiXK 3aTBEPAXKEHNMMN Ta [OCATHY TUMU pe3ybTaTUBHUMMU NOKA3HNKaM: MO HanpPAMKY CIPUSHHA OpraHi3ayiipo60Tn MiCbKNX KOMyHaNbHUX NiANPUEMCTB CNPUYNHEHO
€KOHOMI€l0 BUAATKIB N0 onnaTi npaui, B 38'A3Ky 3 HAABHICTIO BAaKaHTHWX Nocay, 3aknafax Ta BHaCNifoK 3anpoBaj>KeHHs Ha TepuTopii YKpaiHu KapaHTUHHNX 3aX0fiB.

8.

HalimeHyBaHHs MicLeBoi/perioHanbHOI nporpamMm

Mporpama po3BUTKY i3MUHOT KyNnbTypu Ta CNopTy y
M.Yepkacu Ha 2017-2021 poku

9.

Ne 3/n

1.2

Ycboro

Pe3ynbTaTBHI NOKA3HMKM 6104KETHOT NPOrpamMm Ta aHanis ix BUKOHaHHS

BunaaTku (HafaHi KpefuTun) Ha peanisawito MicLeBux/perioHanbHUX Nporpam, aki BUKOHYKTbCSA B MeXax 610 4XXeTHOT nporpamu
BigxuneHus
3aTBepA)KEHO y nacrnopTi 610/KeTHOT nporpamu KacoBi Buaatku (HagaHi KpeanTtu 3 610pKeTy)
sara i o cneyianbHuii bOro 3aranbHui cneuianbHuii cboro 3aranbHui cneLiancHuii dowg
rANHA QOHA T o Y ona dong y dona
2 3 4 5 6 7 8 9
14119300,0 0,0 14119300,0  13345344,47 0,0 13345344,47 -773955,53 0,0
14119300,0 0,0 14119300,0 1334534447 0,0 13345344,47 -773955,53 0,0
. . P aKTUYHI pe3ynbTaTUBHI MOKa3HUKKU, AOCATHYTI
3aTBepA)KEHO y nacnopTi 610 AXeTHOT . .
3a paXyHOK KacoBMX BUAATKiB (HagaHWx BigxuneHHs

[okKasHuKu

. O6cAar (iHaHCyBaHHA 3a

nporpamoto

KinbKicTb KOMyHanbHMX
CNOPTUBHWX CNOPYA, BUAATKM
Ha yTPUMaHHS AKNX
30iICHIOIOTHCA 3 BIOKETY

OHMH_MU'H _,D,)Kepeno_ NPOTpamMy KpeAunTiB 3 6104XeTy)
BUMipY iHpopmauii
3aranbHuit cnelianbHuit ycboro 3aranbHuit cneuianbHnit ycboro
thoHg thoHg hoHp hoHp
3 4 5 6 7 8 9 10

CnpysiHHA 0praHialiipo6oTu MiCbKX KOMyHa/IbHUX MiANPUEMCTB CMOPTMBHOTO CPSIMYBaHHS

MokasHuK 3aTpaT

PH. KowTopuc 11622934,00 0,00 11622934,00 11572913,03 0,00 11572913,03
2 0 2 2 0 2
Mepexa
poO3NopAAHUKIB Ta
OfUH. oflepxyBayis

KOLWTIB MicLLeBOro
6roaxeTy

3aranbHuii cneyianbHn

hoHf i doHa
n 12
-50020,97 0,00
0 0

rPUBEHb

yCbOoro

10

-773955,53

-773955,53

yCbOoro

3

-50020,97



13.

14

15

KinbKicTb WTaTHUX
npawyiBHUKIB KOMYHanbHUX
CMOPTUBHUX CMOPYA, BUAATKN
Ha YTPUMaHHA AKNX
30iCHIOTLCS 3 GIOKETY

B T.4. IHCTPYKTOpIB-
MeTOANCTIB

3aranbHa niowa
KOMYHanbHNX CMOPTUBHNX
crnopyf, BUAaTkn Ha =
YTPUMaHHS AKNX
30iCHIOTLCS 3 GIOLKETY

OfVH.

OfVH.

wiTaT, posnuc

wiTaT, posnuc

iHB. KapTKa

160,5

7,0

87538,8

0,0

0,0

160,5

7,0

87538,8

145,0

50

87538,8

0,0

0,0

0,00

145,0

5,0

87538,8

-15,5

-15,5

-2,0

0,0

TMOSICHEHHA {00 NPUUMH PO3BIXKHOCT il MidK 3aTBEPA>KEHUMI Ta JOCATHY TUMN Pe3yNbTaTUBHAMMU NOKA3HUKAM: N0 HANPSMKY CMIPUSHHSA 0praHi3aliipo6oT 1 MiCbKIX KOMYHaNbHUX NiANPUEMCTB CIPUYMHEHO

2.
2.1

2.2.

eKOHOMIEI BUAATKIB M0 ONNaTi npali, B 38'A3Ky 3 HAABHICTI0 BAKAHTHMX N0CA4 3aKNajax Ta BHACNIA0K 3anpoBaAYKeHHs Ha TepuTopii YKpaiH1 KapaH TUHHIUX 3aX0piB.

KinbKicTb CNOPTUBHUX
3ax0fiB Ha KOMYyHanbHNX
CNOPTUBHMUX CNOPYyAax:

3 HUX

CMOPTUBHI 3ax044 B
KOMYHanbHUX CMOPTUBHUX
cnopyaax, BUAaTkn Ha
YTPUMaHHS KNX
34iCHIOIOTLCA 3 BHOLKETY

CNOPTUBHI 3ax0au B
KOMYHa/IbHUX CMOPTUBHUX
cnopyfax, BUAATKN Ha
YTPUMaHHSA AKNX
30iACHIOIOTHCA 3a PaxyHOK
B/IACHMUX KOWTIB

KinbKicTb cnOpTCMeHiB, fKi
BiABIAYOTb KOMYHa/bHI
CNOPTUBHI cnopyau

3 HUX

CNOPTCMEHMU, AKi BiABIAYIOTb
KOMYHa/bHi CNOPTUBHI
CMopyAu, BUAATKN Ha
YTPUMaHHSA SKUX
30iCHIOIOTLCA 3 BIOAKETY

OfVH.

OAMH.

OAMH.

oci6

oci6

Kan.nnaH

Kan.nnaH

Kan.nnaH

CT.3BIT.

CT.3BIT.

306

88

187

166650

95390

MoKa3HWK NPOAYKTY

306

88

187

166650

95390

224

23

201

96348

14894

224

23

201

96348

14894

-65

14

-70302

-80496

-82

-65

14

-70302

-80496



CNOpPTCMeHW, AKi BigBiAyOTb

KOMYHafbHi CNOPTUBHI

crnopyau, BUAaTku Ha

YTPUMaHHA AKNX oci6 CT.3BIT. 71250 0 71250 81454 0 81454 10204 0 10204
34iiCHIOI0TLCA 33 PaxXyHOK

BNIaCHUX KOLWITIB

MosICHeHHS LWOAO NPUUNH PO36IXKHOCTEN MidXK 3aTBepPAXKEHUMN Ta [OCATHY TUMM Pe3ynbTaTUBHUMMU NOKA3HUKaM: PO3BIXKHICTb MidXK Pak TUYHUMU Ta NNaHOBUMU NOKA3HUKaMU CMIPUYMHEHO 3anpoBa>KeHHAM
KapaHTUHHUX 3aX0fiB Ha TepuTopii YKpaiHu

3. Moka3HWK edheKTUBHOCTI
3.1. CepepHiii po3mip BuaaTkis 3
610 KETY Ha YTPUMaAHHS
OAHI€T KOMYHanbHOT
CNOPTUBHOT cropyan rpH pospax. 5811467,0 0,00 5811467,0 5786456,5 0,00 5786456,5 -25010,5 0,0 -25010,5

MOSACHEHHS W00 NPUYMH PO36IXKHOCT el MiXK 3aTBEPAXKEHNMMU Ta JOCATHY TUMM pe3ynbTaTHUBHUMN NOKA3HUKaM: N0 HANPSMKY CMPUAHHA OpraHizaLiipobo Ty MiCbKNX KOMYHaNbHUX NiANPUEMCTB CPUYNHEHO HASBHOO
€KOHOMIE BMAATKIB N0 onnaTi npaLi, B 383Ky 3 HAABHICTIO BaKaHCIl B LiMX 3aKnagax Ta 3anpoBaj>KeHHAM KapaH TUHHUX 3aX04iB Ta TepuTopii Ykpailn

4. MoKa3HUK AKOCTI

4.1. . . .
KifnbKOCTb CNOPTCMEHIB, AKi

BiABIAYIOTb KOMYHaNbHI
CNOPTMBHI cnopyau,
NOPiBHAHO 3 MUHYNNM POKOM

% pospax. 100,0 100,0 57,8 57,8 -42,2 0,0 -42,2

4.2. MuTtoma Bara qiHaHCOBOT
nigtpumkmn Kn

"MyHiuinanbHuii . .
o - (hiHAHCOBWIA NMNaH Ha
CnopTMBHMIA KNy6"[AHiNpo" 3a % 2020 piK 46,8 46,8 459 45,9 -0,9 0,0 0,9

paxyHOK KOLWTIB MiCLLeBOro
610 KETY B 3aranbHiil cymi

BaNoOBOro0 JOX0AY
4.3. MuTtoma Bara (iHaHCOBOT
nigtpumkmn KM CK
"ByfiBeNbHMK" 3a paxyHOK % (hiHaHCOBWIi NNaH Ha
KOLITIB MiCLLeBOro 610XeTy 2020 pik
B 3arafbHiii cymi BanoBoro
foxody
4.4. KinbKicTb CNOPTUBHUX
3ax04iB, W0 NPOBOAATLHCA B
KOMYHa/IbHUX CMOPTUBHUX % pospax. 101,0 101,0 80,6 80,6 -20,4 0,0 -20,4
crnopygax, NoOpiBHAHO 3
MWUHYUM POKOM

64,6 64,6 50,5 50,5 -14.1 0,0 -14,1

AHani3 cTaHy BUKOHaHHA pe3ynbTaTUBHUX NOKA3HUKIB: 3aranbHuWii aHani3 CBifunTb, WO B LiNoMy pe3ynbTaTWBHI NOKasHWKK nepeabayeHi 6104>KeTHOT Nporpamoto 6y BUKOHaHI, BIAXUNEHHS OKPEMUX pe3ynbTaTUBHUX
NOKa3NHKIB He MiICTUTb 3aranbHOro HeraTUBHOTO BNMBY HA BUKOHAHHS GHOA>KeTHOT Nporpamu, pesynbTaTUMBHI NOKA3HUKK B NOBHIli Mipi Bifo6pakaloTh CTaH BUKOHAHHSA BU3HAUYEeHA 3aBfaHb



®diHaHcoBa NigTPUMKa WTaTHUX KoMaHg KM "MyHiyinansHuiA cnopTuBHUiA Kny6' AHiNpo™ 3 irpoBux BMgiB cnopTy, a came 3 yT601y, PyT3any, Bonenb6ony, Xokeo

O6csr BuTpar gns
npoBefeHHA HaBYanbHO-
TPeHyBaNbHWUX 3MaraHb,
yyacTi KOMaHz 3 irpoBux

BU/iB CNOPTY B 3MaraHHAX
11 pi3HMX piBHIB
KinbKicTb WTaTHUX KOMaHA
KM "MyHiuinansHuii
CNOPTUBHUIA KNy6"AHinpo" 3
1.2. irpoBux BUAIB CNOPTY

MnaHoBaHa KiNbKiCTb
CMOPTUBHUX 3aX0AiB B AKNX
6epyTb y4yacTb LITATHI

KOMaHAu
13, A
MnaHoBaHa KiNbKicTb
HaBYanbHO-TPEHYBaNbHUX
360piB 3 Ni4rOTOBKM A0
14 perioHanbHUX 3MaraHb

MOSACHEHHS WOAO0 NPUYMH PO36IXKHOCTEN MidXK 3aTBEPAXKEHUMI Ta JOCATHY TUMMU pe3ynbTaTUBHAMMN NOKa3HUKaM: BifIXWNEHHSA KacoBMX BMAATKIB 3a cTaHoM Ha 01.01.2021 p.

CepefHA KinbKicTb y4acHWKIB, fKi
6epyTb y4acTb B CMOPTUBHUX
3MaraHHAX pisHWX piBHIB Ta
HaBYa/IbHO-TPEHYBAIbHUX

3MaraHHsx
2.1

cepefHi BUTpaTN Ha

npoBefeHHA 04HOT0
CMOPTUBHOTO 3axody 3
irpoBMX BUAIB CNOPTY B

31 3MaraHHax pisHUX piBHiB

cepefHi BUTpaTn Ha
npoBefjeHHs 0fHOro
HaBYa/ bHO-TPeHYBalbHOI0
3maraHHs

iH. ana nposefeHHA HT3, yyacTi KOMaHf B 3MaraHHAX 3 Pi3HUX PiBHIB

lMNokasHuK 3arpar
KoL Topuc 2496366,00 0,00 2496366,00 1772431,44 0,00 1772431,44 -723934,56 0,0
3BITHICTb YCTaHOBYU 1 0 1 1 0 1 0 0
Kas.nnaH 70 0 70 51 0 51 -19 0
Kas.nnaH 12 0 12 7 0 7 -5 0

NOACHIOETbCA 3aTBEPA>KEHUM NNAaHOM aCUrHyBaHb 3rifjHO AIKOTO Lj BUAATKM 3annaHoBaHi Ha iHLWWni KBapTan

MoKa3HWK MPoayKTY

Kan.nnaH 1200 0 1200 1135 0 1135 -65,0 0,0

MoKa3HMK e(heKTUBHOCTI

po3paxyHoK 35662,4 0,0 35662,4 34753,6 0,0 34753,6 -908,8 0,0

po3paxyHoK 208030,5 0,0 208030,5 253204,5 0,0 253204,5 45174,0 0,0

Ha TpaBi Ta

-723934,56

-19

-5

BiA 3annaHoBUX KOWTOPUCHUX NPU3HaYeHb

-65,0

-908,8

45174,0






